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Clenové

Organizace

Telefon

Email

Adresa

predseda RV

Ing. Jakub KuliSek

|. naméstek ministra zivotniho prostredi
feditel sekce ekonomiky a politiky
zivotniho prostredi

Ministerstvo zivotniho
prostredi

tel.: 267 122 564

jakub.kulisek@mzp.cz

Ministerstvo zivotniho prostfedi
VrSovicka 65
100 10 Praha 10

mistopredseda RV
Mgr. Milan Stovigek
poslanec

Vybor pro zivotni prostredi
Poslanecké snémovny
Parlamentu CR

tel.: 25717 2130

stovicekm@psp.cz

Vybor pro zivotni prostfedi Poslanecké
snémovny Parlamentu CR

Snémovni 4

118 26 Praha 1

Ing. arch. Vaclav Mencl
poslanec

Vybor pro zivotni prostredi
Poslanecké snémovny
Parlamentu CR

tel: 257 172 015
fax: 542 218 886

vaclav.mencl@email.cz

Vybor pro zivotni prostfedi Poslanecké
snémovny Parlamentu CR

Snémovni 4

118 26 Praha 1

Ing. Katefina Konec¢na
poslankyné

Vybor pro zivotni prostredi
Poslanecké snémovny
Parlamentu CR

tel.: 25717 2049

konecnak@psp.cz

Vybor pro zivotni prostfedi Poslanecké
snémovny Parlamentu CR

Snémovni 4

118 26 Praha 1

Vybor pro zivotni prostredi

Vybor pro zivotni prostfedi Poslanecké

Ing. Jifi Kratky Poslanecké sndmovny tel: 257 172 153 kratkyj@psp.cz Snevmovmf Parlamentu CR
poslanec Parl  OR fax: 257 534 995 Snémovni 4
aramentu 118 26 Praha 1
. . Viybor pro Zivotni prostredi . Vybor pro zivotni prostr?dl Poslanecké
Ing. Radim Fiala L. tel.: 25717 2016 fialar@psp.cz sné&movny Parlamentu CR
Poslanecké snémovny B g
poslanec Snémovni 4

Parlamentu CR

118 26 Praha 1

doc. Ing. Jifi Oliva, Ph.D.
poslanec

Vybor pro zivotni prostredi
Poslanecké snémovny
Parlamentu CR

tel.: 25717 2051

olivaj@psp.cz

Vybor pro zivotni prostfedi Poslanecké
snémovny Parlamentu CR

Snémovni 4

118 26 Praha 1

Ing. Ladislav Sincl
poslanec

Vybor pro zivotni prostredi
Poslanecké snémovny
Parlamentu CR

tel: 257 172 152

sincll@psp.cz

Vybor pro zivotni prostfedi Poslanecké
snémovny Parlamentu CR

Snémovni 4

118 26 Praha 1

prof. Ing. Dr. Bofivoj Sarapatka, CSc.
poslanec

Vybor pro zivotni prostredi
Poslanecké snémovny
Parlamentu CR

tel.: 25717 2090
fax: 257 534 995

sarapatkab@psp.cz

Vybor pro zivotni prostfedi Poslanecké
snémovny Parlamentu CR

Snémovni 4

118 26 Praha 1

Ing. Ivo Barek
senator

Vybor pro uzemni rozvoj,
vefejnou spravu a zivotni
prostfedi Senatu Parlamentu
CR

tel: 257 072 325

bareki@senat.cz

Vybor pro Uzemni rozvoj, vefejnou spravu
a zivotni prostfedi Senatu Parlamentu CR

Valdstejnské namésti 17/4
118 01 Praha 1

RNDr. Milo$ Vystrcil
senator

Vybor pro uzemni rozvoj,
vefejnou spravu a zivotni
prostfedi Senatu Parlamentu
CR

tel:+420 606 767 544

vystrcilim@senat.cz

Vybor pro Uzemni rozvoj, vefejnou spravu
a zivotni prostiedi Senatu Parlamentu CR

Valdstejnské nameésti 17/4
118 01 Praha 1

Ing. Miloslav Mdller
feditel kabinetu ministra

Ministerstvo financi

tel: 257 042 878
mobil: 725 009 004

miloslav.muller@mfcr.cz

Ministerstvo financi
Letenska 15
118 10 Praha 1

Ing. Pavlina Kulhankova
feditelka odboru ekologie

Ministerstvo pramyslu
a obchodu

tel: 224 852 689

kulhankovap@mpo.cz

Ministerstvo primyslu a obchodu
Na FrantiSku 32
110 15 Praha 1

Ing. Miroslav Kalous
nameéstek ministra

Ministerstvo pro mistni rozvoj

tel.: 224 861 202
fax: 224 861 240

miroslav.kalous@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj
Staroméstské namésti 6
110 15 Praha 1

Ing. Dan Jiranek
primator

Svaz mést a obci Ceské
republiky

tel: 312 604 121

dan.jiranek@mestokladno.c

Statutarni mésto Kladno
nam. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Ing. Martin Tesarik
hejtman Olomouckého kraje
mistopfedseda AK CR

Asociace kraji Ceské
republiky

tel: 585 508 848

m.tesarik@kr-olomoucky.cz
j.zapletalova@kr-olomoucky

Krajsky ufad Olomouckého kraje
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

Ing. Karel Jech

Nevladni neziskové
organizace

tel: 602 350 724

karel.jech@zeleni.cz

Zeleny kruh
Krkonosska 1
120 00 Praha 2

Mgr. Radek Lintymer
feditel odboru fond EU

Ministerstvo zivotniho
prostfedi - odbor fondi EU

tel.: 267 122 530
fax: 267 126 530

radek.lintymer@mzp.cz

Ministerstvo zivotniho prostfedi
VrSovicka 65
100 10 Praha 10

Ing. Jan Kuzel
feditel odboru ochrany ovzdusi

Ministerstvo zivotniho
prostredi - sekce technické
ochrany zivotniho prostredi

tel: 267 122 835
fax: 267 126 835

jan.kuzel@mzp.cz

Ministerstvo zivotniho prostfedi
VrSovicka 65
100 10 Praha 10
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Ing. 'vl'oméé '.I'e.saf o Ministerstvo Zivotniho tel.: 267 122 495 tomas.tesar@mzp.cz Mi?ist.ersjtvo Zivotniho prostredi
nameéstek ministra — feditel sekce ochrany L VrSovicka 65
" . prostredi - sekce ochrany
prirody a krajiny 2o dv & krai
prirody a Krajiny 100 10 Praha 10
Tomas Vrbik . v , tel.: 267 122 699 tomas.vrbik@mzp.cz Ministerstvo zivotniho prostredi
Ly . - i . . |Ministerstvo Zivotniho
naméstek ministra — reditel sekce finanéni . i . . VrSovicka 65
e, prostredi - sekce finan¢ni a
a logistické loqisticks
ogisticka 100 10 Praha 10
PhDr. Ivo Hlavac . v , tel.: 267 122 535 ivo.hlavac@mzp.cz Ministerstvo zivotniho prostredi
Ly . . Ministerstvo zivotniho
nameéstek ministra — reditel sekce - _ VrSovicka 65
L .. , . prostfedi - sekce technické
technické ochrany Zivotniho prostredi h sivotnih fedi
ochrany zivotniho prostredi 100 10 Praha 10
Ing. Miloslav Kuklik tel.: 224918993 miloslav.kuklik@mzp.cz Ministerstvo zivotniho prostredi
feditel odboru vykonu statni spravy | Ministerstvo Zivotniho Kodariska 46/1441
prostfedi - sekce statni spravy [tel.: 234062222 Business-Centrum Kodanska
100 10 Praha 10
Ing. Ivana Jiraskova Ministerstvo zivotniho tel.: 267 122 626 ivana.jiraskova@mzp.cz Ministerstvo zivotniho prostredi
prostiedi - sekce uradu VrSovicka 65
ministerstva 100 10 Praha 10
Mgr;vMartlﬁ Moulis o Stétni fond Zivotniho prostredi tel.: 272 936 597 martin.moulis@sfzp.cz Statni fond Zivotniho prostfedi CR
povéren vykonem funkce 1. naméstka Coské blik Olbrachtova 2006/9
Usek fizeni OPZP esKe republiy 140 00 Praha 4
Ing. Jifi Vanicek tel: 257 042 331 jiri.vanicek@mfcr.cz Ministerstvo financi
zastupce reditele odboru 19 - Financovani |, .. . , , Letenska 15
_ o . Ministerstvo financi
kapitol statniho rozpoctu Il tel.: 602 348 379

118 10 Praha 1
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